
D o d a t e k  ě. 1
Smlouvy o nájmu nebytových prostor a věcí movitých č. 6338000609, VS 6338000609, 

uzavřené dne 30.01.2009 mezi pronajímatelem a nájemcem níže uvedenými.
Dále jen „dodatek č. 1“:

I.
Strany „dodatku ě. 1“ :

PRONAJÍMATEL ;
Správa železniční dopravní cesty , státní organizace IČ: 709 94 234
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A. vložka 48384 
jednající prostřednictvím své organizační jednotky -  správce majetku 
Správa dopravní cesty Olomouc
Sídlo (adresa pro doručování písemností): Nerudova 1, 772 58 Olomouc
Zastoupena: Dr. Ing. Václavem Johnem, ředitelem
bankovní spojení: ..............................................................................................................
variabilní symbol: 6338000609
(dále jen „pronajímatel“).

NÁJEMCE:
Eurogastro, společné stravování a služby s.r.o. IČ: 285 68 028
sídlo: Olomouc, Lafayettova 48/7. PSČ 779 00 DIČ: CZ28568028
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43748
Zastoupena: Mgr. Petrou Librovou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: .....................................................................................
(dále jen „nájemce“).

II.
Předmět „dodatku ě. 1“ :

Předmětem „dodatku č. 1“ Smlouvy o nájmu nebytových prostor a věcí movitých č. 
6338000609, uzavřené dne 30.01.2009 mezi „pronajímatelem“ a „nájemcem“ ( dále jen 
„Smlouva“ ), je úprava textu této „Smlouvy“, na které se obě smluvní strany dohodly takto:

1. V textu „Smlouvy“, v článku č. VII. Doba nájmu se mění text odstavce č. 1:

Vypouští se text odstavce č. 1:
Nájem se sjednává na dobu určitou od 01.02.2009 do 31.07.2009.

Smluvní strany mají právo vypovědět tuto „Smlouvu“ před uplynutím sjednané doby nájmu za 
podmínek stanovených v § 9 odst. 2. a 3. zák. č. 116/1990 Sb., o nájmu a podnájmu nebytových 
prostor, v platném znění. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a začíná plynout od prvního dne 
kalendářního měsíce, který následuje po dni doručení výpovědi

Nahrazuje se novým textem odstavce č. 1:
Nájem „předmětu nájmu č .l“ se sjednává na dobu neurčitou, počátek nájmu „předmětu nájmu č. 1“ 
nastane dnem 01.08.2009.

Strana I (celkem 2)



„Pronajímatel" a „nájemce“ se dohodli na výpovědní době „Smlouvy“ v délce 6 měsíců 
v souladu s ustanovením § 12 a násl. zák. č. 116 / 1990 Sb. v platném znění -  o nájmu a 
podnájmu nebytových prostor. Výpovědní doba začne běžet prvním dnem v měsíci následu
jícím po měsíci, ve kterém byla smluvní straně doručena písemná výpověď nájmu „předmětu 
nájmu č.l“ ( „nebytových prostor“ ).

2. V dalším se text „Smlouvy“ nemění.

III.
Obecná ustanovení „dodatku č. 1“ :

1.
Platnost „dodatku č. 1“ nastane dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Účinnost „dodatku č. 1“ nastane dnem 01.08.2009.
2.

„Dodatek č. 1“ má 2 strany textu a je vyhotoven v 5-ti výtiscích, „pronajímatel“ obdrží 3 její 
výtisky, „nájemce“ obdrží 2 její výtisky.

3.
Obě smluvní strany prohlašují, že „dodatek č. 1“ uzavřely na základě své svobodné a vážné 
vůle, vědomě a určitě, ne v tísni či v omylu a ne pro jednu smluvní stranu za nápadně 
nevýhodných podmínek. Dále obě smluvní strany prohlašují že si text „dodatku č. 1“ před 
jeho podpisem řádně přečetly a jejímu textu dobře porozuměly, což potvrzují svými podpisy 
na „dodatku č. 1“ uvedenými.

V Olomouci dne 21.07.2009 V Olomouci dne 21.07.2009

Za „nájemce“ :

EUROG ASTRO,
společné stravování a služby s.r.o. 
LAFAYETT0VA 48/7, 772 00 OLOMOU.  
lCi ©8 028, DIČ: CZ285&30^

Mgr. Petra Librová
jednatelka 

Eurogastro, společné strav.....ní 
a služby s. r. o.

Za „pronajímatele:
Správa železniční dopravní cesty, 

státní organizace
Správa dopravríj/cesty Olomouc

Nerudova 1,7725^ Olomouc 
IČ: 70994234, D10: CZ70994234

...........................
ředitel

Správy dopravní cesty Olomouc

. . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

Strana 2 (celkem 2)


